RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA
REPRESENTANTE DISCENTE NO COLEGIADO DO MESTRADO

PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
EDITAL 05/2020 – PPgTI

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Tecnologia da Informação - PPgTI,
usando das atribuições legais e em conformidade com o edital Nº 05/2020- PPgTI, torna público o
resultado final do processo eleitoral para representante discente no colegiado do curso, realizado em
07 de dezembro de 2020. Apurados os votos, a chapa 01 foi eleita conforme resultado abaixo:

Resultado Final

Chapa Votos Situação

01 - José Herick / Francisco Jânio 9 Eleita

02 - Phellipe Albert / Luiz de França 7 Não Eleita

Natal, 08 de dezembro de 2020.

_____________________________________________

Eiji Adachi Medeiros Barbosa
Coordenador PPgTI

Instituto Metrópole Digital (IMD) – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/12/2020

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO Nº 34/2020 - PPGTI/UFRN (11.00.05.02.03.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/12/2020 12:59 )
EIJI ADACHI MEDEIROS BARBOSA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGTI/UFRN (11.00.05.02.03.06)

Matrícula: 2274774

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o34 2020 HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO 08/12/2020

código de verificação: 77f93eb690

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf